Sauter.

Waidhofen.

(*Ungarn. — Bayern. — Ungarn.*)

R. D. *Petrus Thursinus*, Summi Pontif. Viennae alumnus, s. theol. candidatus, sacerdos novus *Waidhofii* pro D. cooperatore susceptus est. Postmodum vero sub Rmo. abbate *Alexandro* propter bonam famam vitamque honeste *Waidhofii* transactam substitutus est parochus *Weyrensis*, a quo loco tamen post mortem D. parochi *Waidhofensis* rursus discessit eamque parochiam per annum unicum administravit.

Waidhofen.

1598.

Mense Januario densissima nix terras cooperuit, quae maximum subsequenter frigus causavit, quod usque ad mensem Martium continuum fuit. Per totum tamen Martium tempus amoenum et vernale mansit.

Witterung.

(*Türkenkrieg.*)

Quando maiorem metum amissio huius propugnaculi (*Jaurini*) antea toti quasi Europae incusserat, tanto maiorem laetitiam eius recuperatio nunc non modo Germaniae toti, sed etiam Italiae, Hispaniae, Galliae ceterisque regnis et provinciis peperit. Unde omnibus in locis, regnis, provinciis, urbibus, oppidis, pagis publicae et solennes supplicationes